ПРОТОКОЛ №1*
заседания счетной комиссии профсоюзного собрания (конференции)
___________________________________________________________________

(наименование предприятия, учреждения, организации)
Присутствовали члены:
счетной комиссии: __________________________________
Повестка дня:
1. Выборы председателя счетной комиссии.
1. СЛУШАЛИ: __________ об избрании председателя счетной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии  __________,
  за _________, против______ .
Председатель счетной комиссии

____________

 _____________
(подпись)

(инициалы, фамилия)
Члены счетной комиссии
ПРОТОКОЛ №2*
заседания счетной комиссии профсоюзного собрания (конференции)
___________________________________________________________________

(наименование предприятия, учреждения, организации)
Присутствовали:
Председатель
Члены комиссии:

1. СЛУШАЛИ: О результатах закрытого (тайного) голосования по выборам профсоюзного комитета.

На учете состоит ______ членов профсоюза.

(Избрано делега​тов ______чел:)
Присутствуют на собрании (конференции)_______чел.
В список для тайного голосования по выборам профсоюзного комитета были внесены следующие кандидатуры:
1.

2.
Выдано  бюллетеней для закрытого  (тайного)  голосования  _________________(количество).
При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней _________________(количество).
Недействительных бюллетеней ___________ (нет, если есть, то сколько).

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:
1. Тов. __________ за __________(количество), против _________(количество).
2.
Таким образом, в соответствии с Инструкцией о проведении выборов профсоюзных органов в состав профсоюзного комитета избраны: 1. ..., 2. ... и т.д.
2.  СЛУШАЛИ: О результатах закрытого (тайного) голосова​ния по выборам членов ревизионной комиссии профсоюзной ор​ганизации.
В список для закрытого (тайного) голосования по выборам ре​визионной комиссии были внесены следующие товарищи: 1 ... 2. ...
Выдано  бюллетеней для  закрытого  (тайного)  голосования _____________ (количество).
При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней ______________(количество).
Недействительных бюллетеней_______(нет, если есть; то сколько).
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:
1. Тов._______________  за___________ (количество), против __________(количество).
2....
Таким образом, в соответствии с инструкцией о проведении выборов профсоюзных органов в состав ревизионной комиссии избраны тт.:
1.  ...
2. ...
3. СЛУШАЛИ: О результатах закрытого (тайного) голосования по выборам делегатов на конференцию (съезд).
В список для закрытого (тайного) голосования по выборам делегатов на конференцию (съезд) были выдвинуты следующие товарищи:
1.
2.
Выдано  бюллетеней  для  закрытого   (тайного)  голосования ______________(количество).
При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней _____________(количество).
Недействительных бюллетеней______(нет, если есть, то сколько).
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:
1. Тов._______________  за___________ (количество), против __________(количество).
2....
Таким образом, делегатами на конференцию (съезд) избраны тт.:
1.
2.
Председатель счетной комиссии__________________________
(подпись) (инициалы, фамилия)
Члены счетной комиссии
* Составляется в трех экземплярах.
Первый экз. прилагается к первому экземпляру протокола отчетно-выборного собрания (конференции), второй - ко второму экземпляру протокола отчетно-выборного собрания (конференции), направляемому в вышестоящий профсоюзный орган, третий экземпляр опечатывается в пакете со списками и бюллетенями для тайного голосования.
1